PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЁВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Постановление

	20.11.2020

	№ 221

	пгт Лёвинцы

О внесении изменений в постановление администрации от 15.03.2020 № 26 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Лёвинское  городское поселение на 2018- 2022 гг.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» администрация Лёвинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление администрации от 15.03.2018 № 26 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Лёвинское  городское поселение на 2018- 2022 гг.» (далее – Постановление):

1.1. Признать утратившими силу следующие приложения к Постановлению:
1.1.1. Приложение «Паспорт муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Лёвинское городское поселение на 2018- 2022 гг.»;

1.1.2. Приложение «Цели, задачи и целевые индикаторы Программы»;

1.1.3. Приложение «Адресный перечень дворовых территорий Лёвинского городского поселения, подлежащих благоустройству в 2018 – 2022 годах»;

1.1.4. Приложение «Адресный перечень общественных территорий Лёвинского городского поселения, подлежащих благоустройству в 2018 – 2022 годах»;

1.1.5. Приложение «Оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования»;

1.1.6. Приложение «Порядок аккумулирования и расходования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий Лёвинского городского поселения».

2. Утвердить приложения № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 к Постановлению. Прилагаются.

3. Опубликовать настоящее постановление.

Глава администрации

Лёвинского городского поселения                                                Н.Н. Гаврилова
Согласовано:

Ведущий специалист-юрисконсульт                                             А.С. Касьянова
	Приложение 1
Утверждено постановлением администрации Лёвинского городского поселения от 20.11.2020 № 221

ПРИЛОЖЕНИЯ В ОТДЕЛЬНОЙ ПАПКЕ